北京时尚控股有限责任公司 54 万元 100.00%

15、北京时尚融通企业管理服务有限公司

公司全称：北京时尚融通企业管理服务有

限公司
统一社会信用代码 91110101MA01GFG67N

法定代表人 盛平 注册资本 447 万元

成立日期 2018 年 12 月 28 日 实收资本 447 万元

住所 北京市东城区东单三条 33 号

经营范围
企业管理；资产管理；经济信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后依批准的内容开展经营活动。）

股东名称 实缴出资额 出资比例
股权结构

北京时尚控股有限责任公司 447 万元 100.00%

16、北京众时尚文化传播有限责任公司

公司全称：北京众时尚文化传播有限责任公司 统一社会信用代码 91110105MA01KA8R6N

法定代表人 王志彬 注册资本 100 万元

成立日期 2019 年 05 月 22 日 实收资本 100 万元

住所 北京市朝阳区甜水园东街 18 号楼 3 层 18-4

经营范围

组织文化艺术交流活动（不含演出）；市场调查；经济贸易咨询；企业管理咨

询；教育咨询；公共关系服务；企业策划；设计、制作、代理、发布广告；

会议服务；包装装潢设计；模型设计；技术开发、技术咨询、技术转让、技

术推广、技术服务；文艺创作；承办展览展示活动；摄影服务；销售文具用

品、体育用品、工艺品。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-71

须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

股东名称 实缴出资额 出资比例
股权结构

北京时尚控股有限责任公司 100 万元 100.00%

（三）持有公司 5%以上股份的其他主要股东

持有发行人 5%以上股份的其他股东为铜牛集团，截至本招股说明书签署之

日，铜牛集团持有本公司 33.07%的股份，是本公司控股股东时尚控股的全资子

公司。

铜牛集团基本情况参见本节“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实

际控制人的基本情况”之“（二）控股股东控制的其他企业情况”之“1、北京铜

牛集团有限公司”。

七、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本为 72,720,150 股，本次拟公开发行不超过 24,250,000

股人民币普通股，本次发行前后，公司股本结构如下：

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

1 北京时尚控股有限责任公司 24,425,400 33.5882 24,425,400 25.1886

2 北京铜牛集团有限公司 24,047,950 33.0692 24,047,950 24.7993

3 高鸿波 2,797,965 3.8476 2,797,965 2.8854

4
银河粤科（广东）产业投资

基金（有限合伙）
2,284,446 3.1414 2,284,446 2.3558

5 胡占义 1,659,000 2.2813 1,659,000 1.7108

6
中国银河证券股份有限公司

做市专用证券账户
1,180,461 1.6233 1,180,461 1.2173

7 毕菱志 923,000 1.2692 923,000 0.9518

8 李超成 884,000 1.2156 884,000 0.9116

9
哈尔滨云谷创业投资企业

（有限合伙）
789,000 1.0850 789,000 0.8137

10
四川虹云新一代信息技术创

业投资基金合伙企业（有限

合伙）
769,911 1.0587 769,911 0.7940

11 皮纪梅 764,800 1.0517 764,800 0.7887

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-72

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

12 毕凤芝 700,000 0.9626 700,000 0.7219

13 樊红涛 683,200 0.9395 683,200 0.7045

14
宁波鼎锋明道汇盈投资合伙

企业（有限合伙）
670,000 0.9213 670,000 0.6909

15 许妮 614,000 0.8443 614,000 0.6332

16 刘毅 588,200 0.8089 588,200 0.6066

17
华龙证券股份有限公司做市

专用证券账户
535,200 0.7360 535,200 0.5519

18 北京网联光通技术有限公司 500,000 0.6876 500,000 0.5156

19
国泰君安证券股份有限公司

做市专用证券账户
464,800 0.6392 464,800 0.4793

20 王晓丽 462,000 0.6353 462,000 0.4764

21 刘文娟 431,000 0.5927 431,000 0.4445

22
上海鲁芸投资合伙企业（有

限合伙）―广州德芸股权投

资合伙企业（有限合伙）
384,867 0.5292 384,867 0.3969

23
宁波鼎锋明道汇富投资合伙

企业（有限合伙）
330,000 0.4538 330,000 0.3403

24 梁荣富 328,000 0.4510 328,000 0.3382

25 鲁勇巍 319,369 0.4392 319,369 0.3293

26
中泰证券股份有限公司做市

专用证券账户
301,080 0.4140 301,080 0.3105

27 赵建华 284,000 0.3905 284,000 0.2929

28 张建军 281,200 0.3867 281,200 0.2900

29 刘巧玲 242,200 0.3331 242,200 0.2498

30
广州证券股份有限公司做市

专用证券账户
241,840 0.3326 241,840 0.2494

31 北京云海互联科技有限公司 200,000 0.2750 200,000 0.2062

32 朱德岭 200,000 0.2750 200,000 0.2062

33 曹春红 188,000 0.2585 188,000 0.1939

34 毕曙霆 180,000 0.2475 180,000 0.1856

35 秦茵 158,000 0.2173 158,000 0.1629

36 柴丰 154,000 0.2118 154,000 0.1588

37 康凯 154,000 0.2118 154,000 0.1588

38 高雷 154,000 0.2118 154,000 0.1588

39 饶智斌 154,000 0.2118 154,000 0.1588

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-73

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

40 银泰证券有限责任公司 150,000 0.2063 150,000 0.1547

41 邓波 140,000 0.1925 140,000 0.1444

42
世纪证券有限责任公司做市

专用证券账户
114,000 0.1568 114,000 0.1176

43 段承钧 113,000 0.1554 113,000 0.1165

44 郭珍果 106,000 0.1458 106,000 0.1093

45 广发证券股份有限公司 100,000 0.1375 100,000 0.1031

46 孙媛 77,000 0.1059 77,000 0.0794

47 刘超 77,000 0.1059 77,000 0.0794

48 姜玮 72,000 0.0990 72,000 0.0742

49 刘宁 64,400 0.0886 64,400 0.0664

50 李虎生 60,000 0.0825 60,000 0.0619

51 陈哲 48,191 0.0663 48,191 0.0497

52 吴迪 46,200 0.0635 46,200 0.0476

53 从林 46,200 0.0635 46,200 0.0476

54 林丽兰 39,000 0.0536 39,000 0.0402

55 张文泓 36,000 0.0495 36,000 0.0371

56 李志东 34,000 0.0468 34,000 0.0351

57 程明 34,000 0.0468 34,000 0.0351

58 梁磊 31,000 0.0426 31,000 0.0320

59 曹子亮 30,252 0.0416 30,252 0.0312

60 胡奕顺 30,000 0.0413 30,000 0.0309

61 吕文涛 30,000 0.0413 30,000 0.0309

62 张莹 30,000 0.0413 30,000 0.0309

63 钟国桢子 30,000 0.0413 30,000 0.0309

64 郭明轩 30,000 0.0413 30,000 0.0309

65 吴保军 28,000 0.0385 28,000 0.0289

66 谢西就 27,930 0.0384 27,930 0.0288

67 熊鹰 27,000 0.0371 27,000 0.0278

68 左锐 25,000 0.0344 25,000 0.0258

69 钱祥丰 22,400 0.0308 22,400 0.0231

70 吴新伟 21,000 0.0289 21,000 0.0217

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

71 张建春 20,381 0.0280 20,381 0.0210

72 胡亦军 20,000 0.0275 20,000 0.0206

73 张丽 20,000 0.0275 20,000 0.0206

74 黄雯 19,000 0.0261 19,000 0.0196

75
北京特优名信息技术有限公

司
17,256 0.0237 17,256 0.0178

76 袁春雨 17,000 0.0234 17,000 0.0175

77 简道众创投资股份有限公司 17,000 0.0234 17,000 0.0175

78 陈亚发 16,000 0.0220 16,000 0.0165

79 冯红红 16,000 0.0220 16,000 0.0165

80 于波 14,000 0.0193 14,000 0.0144

81 郑飞雄 13,216 0.0182 13,216 0.0136

82 原文彬 13,000 0.0179 13,000 0.0134

83 羊仲庄 12,000 0.0165 12,000 0.0124

84 顾康楠 12,000 0.0165 12,000 0.0124

85 杨琼珣 11,000 0.0151 11,000 0.0113

86 姚刚 11,000 0.0151 11,000 0.0113

87 孔大虎 10,000 0.0138 10,000 0.0103

88 何建明 10,000 0.0138 10,000 0.0103

89 黄海生 10,000 0.0138 10,000 0.0103

90 刘炽坚 10,000 0.0138 10,000 0.0103

91 李英武 10,000 0.0138 10,000 0.0103

92 楼嬿 10,000 0.0138 10,000 0.0103

93 孙凤 10,000 0.0138 10,000 0.0103

94 任娟 8,400 0.0116 8,400 0.0087

95 王振红 8,000 0.0110 8,000 0.0082

96 鲁学军 8,000 0.0110 8,000 0.0082

97 张湔耵 8,000 0.0110 8,000 0.0082

98 曾志伟 7,000 0.0096 7,000 0.0072

99 邓治纲 7,000 0.0096 7,000 0.0072

100
杭州德锐资本投资管理有限

公司
7,000 0.0096 7,000 0.0072

101 北京羽人资本管理有限公司 7,000 0.0096 7,000 0.0072

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

102
北京橙色印象资产管理有限

公司－橙色新三板指数增强

基金
7,000 0.0096 7,000 0.0072

103 梁伟 7,000 0.0096 7,000 0.0072

104 刘传喜 6,000 0.0083 6,000 0.0062

105 倪国泉 6,000 0.0083 6,000 0.0062

106 沈爱君 6,000 0.0083 6,000 0.0062

107 詹继章 6,000 0.0083 6,000 0.0062

108 林忠 5,072 0.0070 5,072 0.0052

109 包晓青 5,000 0.0069 5,000 0.0052

110 梁锦标 5,000 0.0069 5,000 0.0052

111 恽锐芳 5,000 0.0069 5,000 0.0052

112 徐丕佳 5,000 0.0069 5,000 0.0052

113 陈东荣 5,000 0.0069 5,000 0.0052

114 彭金琳 5,000 0.0069 5,000 0.0052

115 俞国珍 4,000 0.0055 4,000 0.0041

116 吕晓庄 4,000 0.0055 4,000 0.0041

117 胡秀玉 4,000 0.0055 4,000 0.0041

118 李静妮 4,000 0.0055 4,000 0.0041

119 刘涛涛 4,000 0.0055 4,000 0.0041

120 李桐 4,000 0.0055 4,000 0.0041

121
北京橙色印象资产管理有限

公司－橙色新三板指数增强

2 号基金
4,000 0.0055 4,000 0.0041

122 李怡谦 3,000 0.0041 3,000 0.0031

123 吴洁文 3,000 0.0041 3,000 0.0031

124 李丽萍 3,000 0.0041 3,000 0.0031

125 王绍宇 3,000 0.0041 3,000 0.0031

126 李绍同 3,000 0.0041 3,000 0.0031

127 董乘霏 3,000 0.0041 3,000 0.0031

128
岭南金融控股(深圳)股份有

限公司
3,000 0.0041 3,000 0.0031

129 韩杰 2,400 0.0033 2,400 0.0025

130 胡雨 2,000 0.0028 2,000 0.0021

北京铜牛信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-76

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称 持有数量

（股）
持股比例

（%）
持有数量

（股）
持股比例

（%）

131 汪沁 2,000 0.0028 2,000 0.0021

132 邱卓明 2,000 0.0028 2,000 0.0021

133 陈凯 2,000 0.0028 2,000 0.0021

134 张耀炽 2,000 0.0028 2,000 0.0021

135 陈功 2,000 0.0028 2,000 0.0021

136 张连龙 2,000 0.0028 2,000 0.0021

137 陈宇 2,000 0.0028 2,000 0.0021

138 何敏 2,000 0.0028 2,000 0.0021

139 吴智勇 2,000 0.0028 2,000 0.0021

140 何海生 2,000 0.0028 2,000 0.0021

141 郭胜发 2,000 0.0028 2,000 0.0021

142 张雄煌 2,000 0.0028 2,000 0.0021

143 陈岚君 2,000 0.0028 2,000 0.0021

144
北京磊固建筑技术发展有限

公司
2,000 0.0028 2,000 0.0021

145 蔡云芳 1,400 0.0019 1,400 0.0014

146 陈培朝 1,400 0.0019 1,400 0.0014

147 信露雅 1,400 0.0019 1,400 0.0014

148 郁朝霞 1,000 0.0014 1,000 0.0010

149 赵小菲 1,000 0.0014 1,000 0.0010

150 谈永红 1,000 0.0014 1,000 0.0010